浙江省高等学校图书情报工作指导委员会
浙高图秘字〔2024〕21 号

关于举办 2024 年浙江省高校图书馆馆长工作会议的通知

全省各高校图书馆馆长：

经研究，2024 年浙江省高校图书馆馆长工作会议定于 2024 年 11 月 28 日—29

日在浙江省杭州市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、主办单位：浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

承办单位：浙江大学图书馆

二、参会人员：各高校图书馆馆长或副馆长、各专业委员会主任和秘书处成

员

三、会议主题：高质量建设面向未来的图书馆

四、会议内容：1. 浙江省高校图工委工作报告；

2. 主旨报告；

3．图书馆管理与服务创新论坛。

五、报到时间：2024 年 11 月 28 日（周四）9:00-17:00

六、报到和住宿地点：欧亚美国际大酒店（杭州市西湖区石祥西路 859 号）

七、会务费用：本次会议免收会务费，交通、食宿费用自理。

八、会务联系：

浙江大学图书馆：冯越男 0571-87952421，18768114728

曾 贝 0571-87952421，15267016017

省高校图工委秘书处：吴 双 0571-87953861，18768145273

郑江平 0571-87953861，13335818079

九、温馨提醒：

（一）请与会代表务必于 2024 年 11 月 15 日前扫描参会报名二维码，填写

参会信息，填写完毕后即可加入会议微信群，以便安排住宿和接收会议相关通知

等。

（二）按照会议安排，11 月 29 日上午 8:30 开始会议议程，不住宿的代表请

于 11 月 29 日 8:30 之前直接到浙江大学主图书馆报告厅报到参会；11 月 29 日下

午 16：30 后离会。

附件：1.参会回执

2.交通线路

浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

2024 年 11 月 1 日

附件 1：

微信扫码填写参会回执

附件 2：

交通线路

一、会议地点：浙江大学紫金港校区图书馆主馆（浙江省杭州市西湖区余杭塘路

866 号）

1.自驾

与会代表可手机地图软件导航至“浙江大学图书馆主馆”，浙江大学紫金港

校区各校门均可通行，主馆地下停车场入口在大楼西北侧。与会代表停好车辆后

可乘坐西北角电梯至一楼出口，从主馆北侧进入报告厅。

2.高铁

车站 交通 路线 耗时 费用

杭州东站

出租车 全程约 17 公里 约34分钟 约 35 元

公交

地铁

在火车东站地铁站乘坐 1号线（湘

湖方向），到打铁关地铁站换乘 5

号线（金星方向），在浙大紫金港

地铁站出站。

约70分钟 5元

杭州西站

出租车 全程约 12 公里 约17分钟 约 22 元

公交

地铁

在火车西站地铁站乘坐 19 号线（永

盛路方向），到创景路地铁站换乘 5

号线（姑娘桥方向），在浙大紫金

港地铁站出站。

约47分钟 4元

杭州站

出租车 全程约 17 公里 约36分钟 约 42 元

公交

地铁

在杭州城站地铁站乘坐 5号线（金

星方向），在浙大紫金港地铁站出

站。

约60分钟 5元

二、住宿酒店：欧亚美国际大酒店（杭州浙大紫金港店）（浙江省杭州市西湖区

石祥西路 859 号紫金创业园 1号楼）

酒店前台：0571-81959999

三、29 日午餐用餐地点：浙江大学紫金港校区大食堂二楼西区食堂